

pachet produse curatenie

I.D.: 100299435

Data publicarii	19.07.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.086,33 RON - 1.086,33 RON

Descriere: V PROSOP ALB 1STR 100M PROF. EXPERT BUC 18 12,3404 222,13 V DEO WC BREF CU BILE 3/SET SET 9 17,0588 153,53 V HARTIE IGIENICA ALBA 3STR 16/SET SET 6 25,1333 150,8 V BURETE VASE 3/SET CARTON BUC 7 3,4254 23,98 V LAVETA ROLA 20BUC/ROLA BUC 2 15,756 31,51 V DEO CAMERA PRIZA REZERVA AIRWICK BUC 4 14,7061 58,82 V DEO WC 24H 200C PURPLE BUC 1 16,3866 16,39 V DEZINCRUSTRANT ASEVI 0.5L BUC 1 8,2245 8,22 V ANTICALCAR SANO UNIV 4IN 1 PULV BUC 3 20,636 61,91 V DET.PARBRIZ VARA 5LITRI BUC 3 8,4034 25,21 V SACI GUNOI 35L 15/SET LDPE CU SNUR ROLA 4 6,3714 25,49 V SACI GUNOI 60L 12/SET CU SNUR 4 8,4724 33,89 V SACI GUNOI 240L 10/SET BUC 1 14,48 14,48 V DET.PARD.ASEVI MIO 1L BUC 3 11,7647 35,29 V DET.PARD.ASEVI PORTOCAL 1L BUC 4 11,7647 47,06 V CEARA ASEVI 1L BUC 2 9,6639 19,33 V DET.GEAM SANO 1.00L BUC 3 14,014 42,04 V DET.VASE SANO 1L BUC 1 14,1328 14,13 V HIPOCLOR 1L BUC 1 6,308 6,31 V DET.GEAM ASEVI 750ML BUC 1 9,2591 9,26 V DETARTRANT 1L EFEKT BUC 1 10,584 10,58 V GEL WC DEZINFECTANT 750 ML DOMESTOS BUC 1 9,4118 9,41 V SAPUN LICHID CU POMPITA 500ML BUC 1 7,609 7,61 V SERVETELE UMEDE ANTIBACTERIENE 70/ PAC KLINTENSIV PAC 2 13,28 26,56 V INSECTICID BIO CUCHOL PULV 650 ML BUC 1 11,7647 11,76 V INSECTICID SANO K300 400 ML BUC 1 20,631 20,63
